PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 009/2019

RESULTADO DEFINITVO DA 2ª ETAPA – ENTREVISTA TÉCNICA

CARGOS DE NÍVEL BÁSICO

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 009/2019, a Comissão do Processo

Seletivo instituída por meio da Portaria nº 172/2019 torna público o resultado definitivo da

Entrevista Técnica (2º Etapa) definida em seu item 5.1.2:

CARGO - 4.1.1 - Costureiro I - Nível “A”

CANDIDATO
NOTAL GERAL

ENTREVISTA TÉCNICA
SITUAÇÃO

ROSILENE APARECIDA SILVA SANTANA 70 CLASSIFICADA

WILMA PAES JORGE 67 CLASSIFICADA

DEISIANE BATISTA PEREIRA 1 ------ DESCLASSIFICADA

1 5.1.2.3. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado para a entrevista técnica implicará

automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.

CARGO - 4.1.2 - Cuidador de Idosos I - Nível “A”

CANDIDATO
NOTAL GERAL

ENTREVISTA TÉCNICA
SITUAÇÃO

REGIANE MENDES VIEIRA1 -------- DESCLASSIFICADA

1 5.1.2.3. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado para a entrevista técnica implicará

automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.

CARGO – 4.1.3 - Motorista I – Nível “A”

CANDIDATO
NOTAL GERAL

ENTREVISTA TÉCNICA
SITUAÇAO

PLINIO LIMA NUNES 65 CLASSIFICADO

MANOEL DE JESUS 62 CLASSIFICADO

JOÃO JOSÉ RODRIGUES 2 50 DESCLASSIFICADO

JOEL GOMES DA SILVA 2 49 DESCLASSIFICADO

CLEIBE PEREIRA DIAS 2 40 DESCLASSIFICADO

CARLOS AUGUSTO G. DOS SANTOS 1 --------- DESCLASSIFICADO

1 5.1.2.3. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado para a entrevista técnica implicará

automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.

2 5.1.2.9. O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª etapa

do processo.

Goiânia, 11 de fevereiro de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 172/2019

Karla Vaz Malaquias
Membro efetivo da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 172/2019

 Inara Pucci de Araújo
Membro efetivo da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 172/2019

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br